

Lundi	<p>Carottes Bio râpées - Vinaigrette au citron sauté de poulet FR - sauce caramel /Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce à l'oseille Riz de Camargue IGP pilaf Pont l'Eveque AOP Flan nappé caramel</p>
Mardi	<p>Pommes de terre - , oignon rouge - Vinaigrette Poisson pané 100 % filet - , citron Carottes au miel et romarin Saint Paulin (à couper sur place) Pomme Bio </p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Potage à la tomate Beignet de poisson Haricots beurre Petit moulé nature Mousse au chocolat au lait</p>
Vendredi	<p>Perles de pâtes - Vinaigrette façon cocktail Quich'obolo /Quicho'thon Brie Compote pomme Bio </p>





CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 13/02/2023 au 17/02/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, oignon rouge	Oignon	
Beignet de poisson	Nuggets de poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Brie	Brie	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Carottes au miel et romarin	Carotte, Eau, Huile, Miel, Oignon, Romarin, Sel fin	
Chips	Chips	
Compote pomme Bio	Compote	
Compote à boire pomme	Compote	
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Haricots beurre	Eau, Haricot beurre, Huile, Oignon, Sel fin	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait, Oeufs, Soja
Perles de pâtes	Perles, Sel fin	Gluten
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre	Pomme de terre	
Pont l'Eveque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Potage à la tomate	Ail, Carotte, Céleri, Eau, Oignon, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Lait, Sulfites
Quich'obolo	Ail, Carotte, Céleri, Crème fraîche, Egrené de boeuf, Emmental, Fond de tarte brisée, Herbes de provence, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Oignon, Pomme de terre, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Quicho'thon	Brunoise de légumes, Crème fraîche, Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Muscade, Oeuf liquide entier, Pomme de terre, Thon au naturel, Tomate	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Radis	Radis	
Riz de Camargue IGP pilaf	Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Saint Paulin (à couper sur place)	Fromage portion	Lait
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce à l'oseille	Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au citron	Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette façon cocktail	Eau, Huile, Ketchup, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait
sauce caramel	Arôme, Bouillon de volaille, Coulis, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon	Gluten
sauté de poulet FR	Sauté de dinde	